5 MEDALHA, MATERIAL: ZAMAC, COR: DOURADA, 
DIÂMETRO:75 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO 
E COMPETIÇÃO DESPORTIVA, PESO:112 G, 
ACABAMENTO: RESINADA, ESPESSURA:3 MM 

un 7.500 3,91 29.375,00

TOTAL 84.020,00

5.17.1. O valor estimado do Lote 01 é de R$ 84.020,00 (oitenta e quatro mil e vinte reais).

LOTE 2 – Cota reservada ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTD.
VALOR

UNITÁRI
O (R$)

VALOR
TOTAL

(R$)
1 TROFÉU, MATERIAL: ACRÍLICO, ACABAMENTO 

SUPERFICIAL: ACRÍLICO, MATERIAL BASE: 
ACRÍLICO, ALTURA:25 CM, LARGURA:15 CM, 
FORMATO: DE ACORDO PROJETO,

[...]

5 MEDALHA, MATERIAL: ZAMAC, COR: DOURADA, 
DIÂMETRO:75 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO 
E COMPETIÇÃO DESPORTIVA, PESO:112 G, 
ACABAMENTO: RESINADA, ESPESSURA:3 MM 

un 2.500 3,91 8.791,66

TOTAL 28.006,66

5.17.2.  O  valor  estimado do Lote  02 é  de R$ 28.006,66  (vinte  e  oito  mil,  seis  reais  e

sessenta e seis centavos).

5.17.3. O valor global estimado da Licitação é de R$ 112.026,66 (cento e doze mil, vinte e

seis reais e sessenta e seis centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.